Mẫu số 01
PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự Cuộc thi " Sáng tạo ý tưởng, sản phẩm du lịch tỉnh Cao Bằng năm 2019"
                         Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi " Sáng tạo ý tưởng, sản phẩm du lịch tỉnh Cao Bằng năm 2019"

1. Tên cá nhân/tổ chức/cơ sở sản xuất đăng ký dự thi: ........................................
........................................................................................................................................

2. Số CMND (đối với cá nhân dự thi hoặc nhóm dự thi): ................................................................
Ngày cấp:.............................Nơi cấp...............................................................................

- Số GPKD (đối với cơ sở sản xuất): ....................................................................

..............................................................................................................................

3. Địa chỉ liên hệ: .................................................................................................

..............................................................................................................................

4. Số điện thoại: ..............................  Email……………......................................

5. Tên ý tưởng/sản phẩm dự thi:.........................................................................
Sau khi nghiên cứu Thể lệ cuộc thi, tôi/chúng tôi tự nguyện đăng ký tham gia và cam kết thực hiện nghiêm túc các nội dung đã được quy định trong thể lệ cuộc thi.
Tôi/chúng tôi cam kết là chủ sở hữu hợp pháp của sản phẩm nêu trên; sản phẩm tham gia cuộc thi không vi phạm bản quyền sở hữu trí tuệ, sở hữu công nghiệp; thực hiện đầy đủ quy định của Ban Tổ chức; chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực đối với các thông tin được cung cấp trong hồ sơ đăng ký tham gia dự thi./.
...................ngày … .tháng……năm 2019

	Tác giả

( Ký và ghi rõ họ và tên)

                                                                                                                                        Mẫu số 02
BẢN MÔ TẢ, THUYẾT MINH SẢN PHẨM

Cuộc thi "Sáng tạo ý tưởng, sản phẩm du lịch tỉnh Cao Bằng năm 2019"

1. Tên tác giả dự thi: ............................................................................................

2. Tên ý tưởng/sản phẩm:......................................................................................

I. MÔ TẢ SẢN PHẨM
       - Kích cỡ (dài, rộng, cao): ........................................................................................

       - Trọng lượng sản phẩm (kg): .................................................................................

       - Màu sắc chủ đạo của sản phẩm: ...........................................................................

       - Nguyên vật liệu chính sử dụng sản xuất sản phẩm:..............................................

       - Tính năng công dụng chính của sản phẩm: ..........................................................

       - Thời gian dự kiến để hoàn thiện sản phẩm:...........................................................

       - Giá bán dự kiến của sản phẩm:..............................................................................

       - Lợi nhuận dự kiến của 01 (một) sản phẩm:............................................................

II. THUYẾT MINH VỀ SẢN PHẨM: Không quá 300 từ (gợi ý: ý tưởng tạo ra sản phẩm từ đâu? Sản phẩm thể hiện nội dung gì? .......)
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
                                                              ......................., ngày........tháng......năm 2019

	Cá nhân/ Đại diện tổ chức đăng ký dự thi

(ký và ghi rõ họ và tên)

PAGE